ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СРЕДНЕУРАЛЬСК

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 215 с углубленным

изучением отдельных предметов

624070, Свердловская обл., г.Среднеуральск, д.Коптяки, ул.Солнечная, д.39,

тел. 912-299-2962 ИНН 6659030826; КПП 668601001

ПРИКАЗ № 03-01 № 33

 от 27.02.2023г.

О приведении основной общеобразовательной программы в соответствие

с федеральной основной общеобразовательной программой

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской

Федерации от 16 ноября 2022 г. № 992 «Об утверждении федеральной

образовательной программы начального общего образования», от 16 ноября

2022 г. № 993 «Об утверждении федеральной образовательной программы

основного общего образования», от 23 ноября 2022 г. № 1014 «Об

утверждении федеральной образовательной программы среднего общего

образования», письмом Министерства образования и молодежной политики

Свердловской области от 30.01.2023 № 02-01-01-81/1110 «О направлении

информации о введении ФООП», приказом МКУ «Управление образования

ГО Среднеуральск» от 09.02.2023 года № 33-01-77

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке образовательной

организации к введению федеральной основной общеобразовательной

программы (далее – ФООП).

2. Создать рабочую группу по приведению основной

общеобразовательной программы в соответствие с ФООП в составе:

Захарова Е.Г., директор, председатель группы,

Андреева Т.П., заместитель директора, заместитель председателя

группы,

Мартиросян А.А., заместитель директора, член группы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Андрееву Т.П.

Директор МБОУ СОШ № 215                                                     Е.Г. Захарова

		2023-02-27T13:31:16+0500
	Захарова Екатерина Германовна